
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
                                                                

Государственное бюджетное 
 учреждение дополнительного образования  

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи  

(ГБУ ДО ЦППМСП) 

Московского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2022г.                                                                                                               № 96/2 

 
 

 

О назначении ответственного за организацию доступной среды в  

ГБУ ДО ЦППМСП Московского района Санкт-Петербурга 

 
 

На основании Постановления Правительства РФ от 29 марта 2019 г. № 363 “Об 

утверждении государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным  за  организацию доступной среды в ГБУ ДО 

ЦППМСП Московского  района Санкт- Петербурга в 2022-2023 учебном году заместителя 

по общим вопросам Рыбочкину О.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор ГБУ ДО ЦППМСП                                                                  Шкапова Л.В. 

 


		2023-08-02T11:53:24+0300
	Шкапова Лариса Викторовна




